

プラン 01-5

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-866	V7 複線両渡り電動ポイントセット	WX310 S248 S62	WX310 1本 S248 2本 S62 2本 ポイントスイッチ 1個	¥6,720	1	¥6,720
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥750	3	¥2,250
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥672	1	¥672
20-041	フィーダー線路62 mm	S62F	S62F 1本	¥378	2	¥756
20-101	曲線線路R249-15°	R249-15	R249-15 4本	¥588	1	¥588
20-111	曲線線路R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥588	1	¥588
20-121	曲線線路R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥588	1	¥588
20-160	曲線線路R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥630	1	¥630
20-183	複線曲線線路R315/282-45°	WR315/282-45PC	WR315/282-45PC 2本	¥756	2	¥1,512
20-184	複線アブローチ線路R315/282	WR315/282PCAL WR315/282PCAR	WR315/282PCAL 1本 WR315/282PCAR 1本	¥473	2	¥946
20-220	電動ポイント4番(左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	2	¥5,880
20-221	電動ポイント4番(右)	EP-481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	2	¥5,880
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	2	¥1,260
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥263	1	¥263
24-827	分岐コネクタ(青・白)		分岐コネクタ(青・白) 1個	¥420	2	¥840
23-100	島式ホームA	PI-A	PI-A 1本	¥735	1	¥735
23-102	島式ホームエンド1	PIE-1	PIE-1 1本	¥420	3	¥1,260
23-105	島式ホームエンド4	PIE-4L PIE-4R	PIE-4L 1本 PIE-4R 1本	¥945	1	¥945
23-211	近郊型地上駅舎	SOG	SOG 1個	¥5,775	1	¥5,775
23-234	近郊型跨線橋	OBO	OBO 1個	¥2,415	1	¥2,415
23-130	ローカルホームセット(イージーキット)	PLIF PLIF-S PLIF-AI PLIF-BI PLIF-AF PLIF-BF	PLIF(ローカルホーム) 8個 PLIF-S(ローカルホームスロープ) 4個 PLIF-AI(ローカルホームエンド 島式踏板有) PLIF-BI(ローカルホームエンド 島式踏板無) PLIF-AF(ローカルホームエンド 対向式踏板有) PLIF-BF(ローカルホームエンド 対向式踏板無) SJ(Sジョイナー) 10個	¥6,825	1	¥6,825
23-220	ローカル駅舎セット(イージーキット)	SL	SL 1個	¥5,040	1	¥5,040
23-224	跨線橋(イージーキット)	OB	OB 1個	¥1,785	1	¥1,785
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥4,725	2	¥9,450
					合計	¥63,603


ユニトラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>
